UBND TỈNH KHÁNH HÒA                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CÁC CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG

         Số:            /QĐ-DAGT                        Khánh Hòa, ngày       tháng         năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy định Văn hóa công vụ

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CÁC CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Quyết định số 1847/QĐ-TTg ngày 27/12/2018 của Thủ tướng Chính

Phủ về việc phê duyệt Đề án Văn hóa công vụ;

Căn cứ Quyết định số 499/QĐ-UBND ngày 07 tháng 3 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa về việc kiện toàn chức năng, nhiêm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao thông

tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 2425/QĐ-UBND ngày 11 tháng 10 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa về việc phê duyệt Đề án tự chủ của Ban Quản lý dự

án đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 2598/QĐ-UBND ngày 31 tháng 10 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa về việc phê duyệt Quy chế tổ chức và hoạt động của

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công t rình Giao thông tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 2588/QĐ-UBND ngày 30 tháng 10 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa về việc ban hành Quy chế đánh giá, xếp hạng kết

quả thực hiện công tác cải cách hành chính các cơ quan, đơn vị, địa phương trên

địa bàn tỉnh Khánh Hòa;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Quy định Văn hóa công vụ của Ban QLDA đầu tư xây

dựng các công trình Giao thông tỉnh Khánh Hòa.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành và thay

thế Quyết định số 582/QĐ-DAGT ngày 05/8/2019 của Ban QLDA đầu tư xây

dựng các công trình Giao thông tỉnh Khánh Hòa về việc ban hành Quy định Văn

hóa công vụ.

Điều 3. Trưởng phòng; Phó Trưởng phòng; Phụ trách, quản lý phòng; viên

chức và người lao động thuộc Ban căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3; (VBĐT)

- Các PGĐ; (VBĐT)

- Thông tin nội bộ Ban;

- Lưu: VT, Hà.

GIÁM ĐỐC

Đặng Hữu Tài

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T15:58:20+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Đặng Hữu Tài<dhtai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T16:29:34+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T16:29:37+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T16:29:41+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T16:29:44+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!